АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.02.2017г.                                                                                            № 58

О внесении изменений и дополнений в постановления местной администрации № 658 от 27.11.2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов для заключения договоров найма и предоставления специализированного жилого помещения муниципального жилищного фонда» (в редакции постановления  №370 от 09.06.15)

Рассмотрев информационное письмо Гатчинской городской прокуратуры от 27.11.16 №22-162-2016, в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации местной администрации от 10.04.2012 №185 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных  услуг  в  поселении», уставом МО, администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение №1 постановления №658 от 27.11.12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов для заключения договоров найма и предоставления специализированного жилого помещения муниципального жилищного фонда» (в редакции постановления  №370 от 09.06.15):
1.1  в Приложении 1 в части 2 в п. 6 п.п. 6.2.2 изложить в новой редакции:
      «6.2.2. Паспорт или иной документ, удостоверяющий личность, гражданство Российской Федерации заявителя и членов его семьи старше 14 лет (на детей, не достигших 14 лет-свидетельство о рождении) с копиями»;

1.2 в Приложении 1 в части 2 в п. 6 п.п. 6.2.7 изложить в новой редакции:
      « 6.2.7. выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о наличии или отсутствии жилых помещений на праве собственности по месту постоянного жительства заявителя и членов его семьи, предоставляемую на заявителя и каждого из членов его семьи.
       Документы (их копии или сведения, содержащиеся в них), указанные в пунктах 6.1.7, 6.2.3, 6.2.7. запрашиваются местной администрацией в государственных органах, органах местного самоуправления и иных органах в рамках межведомственного взаимодействия.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 				                                    Е.Н. Иваева

1